
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Параньгинская средняя общеобразовательная школа» 

им.Б.Р.Ахматьянова 

Республики Марий Эл 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 
от 01 сентября 2023 года   №49/4-Ш 

 

 

О возложении обязанностей классного руководителя 

 

На основании положения о порядке установления компенсационных, 

стимулирующих и иных выплат в МБОУ «Параньгинская средняя 

общеобразовательная школа» им.Б.Р.Ахматьянова  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Возложить обязанности по выполнению функций классного руководителя на 

2022-2023 учебный год на следующих педагогических работников: 

№ п/п Ф.И.О. классного руководителя Класс Количество 

учащихся 

1.  Хаметова Альфия Зинуровна 1а 23 

2.  Афанасьева Татьяна Геннадьевна 1б 23 

3.  Сунгурова Елена Петровна 1в 21 

4.  Фатыхова Алина Нургаяновна 1г 21 

5.  Каримова Альфира Идрисовна 2а 24 

6.  Сабанцева Алевтина Аркадьевна 2б 24 

7.  Аглуллина Гульзада Габдулловна 2в 24 

8.  Ахмадуллина Зульфия Габдельфатовна 3а 24 

9.  Степанова Зоя Никандровна 3б 24 

10.  Сабирова Гулира Юнисовна 3в 24 

11.  Буйских Елена Николаевна 4а 24 

12.  Мингазова Розалия Радиковна 4б 24 

13.  Назмутдинова Диля Даилевна 4в 24 

14.  Мамаева Лариса Николаевна 5а 24 

15.  Панова Лариса Сергеевна 5б 21 

16.  Борисова Эльвира Васильевна 5в 23 

17.  Шайхутдинова Лилия Робертовна 6а 20 

18.  Ахматгазизова Эльмира Миннияровна 6б 17 



 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Основание: заявления работников 01.09.2023 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Параньгинская  

средняя общеобразовательная школа» 

им.Б.Р.Ахматьянова                                        ___________   А.А. Сиразиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.  Мухамедшина Наиля Фаритовна 6в 20 

20.  Габдуллина Анастасия Васильевна 7а 24 

21.  Курочкина Ирина Сергеевна 7б 23 

22.  Нигматуллина Эльвира Ильдаровна 7в 23 

23.  Тухватуллина Гульназ Харисовна 8а 21 

24.  Сиразиева Танзиля Ясавиевна 8б 25 

25.  Шайхутдинова Фания  Гамбаровна 8в 24 

26.  Ахматгараева Гульнур Масхутовна  9а 18 

27.  Трофимова Эрвика Лазарьевна 9б 22 

28.  Виноградова Гульсина Рафаиловна 9в 23 

29.  Сафина Нина Ивановна 9г 20 

30.  Гайсина Радина Мансуровна 10а 11 

31.  Татаринова Венера Рафкатовна 10б 20 

32.  Зайнутдинова Явахиря Закиевна 11а 13 

33.  Михеева Наталия Викторовна 11б 17 

 



 

 

 

 

 
 


